РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2021 г. №1
сл.Криворожье
О признании утратившим силу

постановления Администрации

Криворожского сельского поселения

 от 04.12.2020 №137 «Об утверждении положения

о порядке принятия решения о согласовании и  у

тверждении уставов некоторых  казачьих обществ »
         В   целях   приведения нормативных правовых актов  в соответствие  с действующим законодательством, Администрация Криворожского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
        1. Постановление Администрации Криворожского сельского поселения от 04.12.2020 №137 «Об утверждении положения о порядке принятия решения согласовании и  утверждении уставов некоторых  казачьих обществ» признать утратившим силу.
        2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Криворожского сельского поселения

                                  С.Д.Луганцев

1